
Zarządzenie Nr 5/2020/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 19 im. Juliana Tuwima w Częstochowie  

z dnia 08.10.2020 r.  

w sprawie zmian wprowadzonych do procedur obowiązujących w Szkole Podstawowej  

Nr 19 im. Juliana Tuwima w Częstochowie w związku z zagrożeniem chorobą COVID-19 

Na podstawie §24 ust.3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 września 2020 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i 

zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 2020 poz.1505 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  

Z dniem 09 października 2020 r. wprowadzam obowiązek noszenia przez nauczycieli oraz 

pracowników administracji i obsługi maseczek podczas przemieszczania się po szkole. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        

        

 

 

 

 


